
                                                                                                   Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                                               
                                                                                                                  S A R A J E V O 
                                                                                                   Telefon: 033/264-830  

                                                      Tel/Fax: 033/264-831 
                                                                   
    E-mail: upfbih@bih.net.ba 
                                                       Web: http://www.upfbih.org 

  

 

PRIJEDLOG 
 

Na osnovu člana 31. Prečišćenog teksta Statuta, Upravni odbor Udruženja poslodavaca u FBiH na XIII   
sjednici koja je održana 13.03.2018. godine, donio je sljedeću: 
 

 
 ODLUKU 

o davanju saglasnosti za imenovanje člana bh delegacije na 107. Konferenciju ILO-a 
 
I 

 
Daje se saglasnost da se za člana bh delegacije na 107. Konferenciju ILO-a,  koji će zastupati 
poslodavce iz cijele BIH,  imenuje predstavnik ispred Unije udruženja poslodavaca RS.   

 
II 

 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
Obrazloženje 

 
Obzirom da na zasjedanje godišnje Konferencije MOR-a u bh delegaciji učešće može uzeti samo 1. 
predstavnik poslodavaca iz BIH, postoji dogovor sa Ministarstvom civilnih poslova, Udruženjem 
posodavaca u FBiH i Unijom poslodavaca RS da se predstavnici UPFBiH i UP RS rotiraju svake godine za 
učešće na Konferencijama MOR-a.  
 
Imajući u vidu da je na 106. Konferenciji MOR-a koja je održana 2017. godine ispred poslodavaca 
učestvovao predsjednik Udruženja poslodavaca FBIH gdin. Adnan Smailbegović UO daje saglasnost da 
da se za člana bh delegacije na 107. Konferenciju ILO-a,  koji će zastupati poslodavce iz cijele BIH,  
imenuje predstavnik ispred Unije udruženja poslodavaca RS.   
 
 
 
Sarajevo, 13.03.2018. godine 
Broj: I-___________                                                                                Predsjednik Upravnog odbora 
                                                                                                                             
Dostaviti: Ministarstvu civilnih poslova BiH                                                     Adnan Smailbegović 
                   a.a.                                                                                                                                                                                                

mailto:upfbih@bih.net.ba

